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Agli Atti
All’Albo pretorio
Al Sito Web www.icboerveronatrento.gov.it

Awviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 per il potenziamento delle
competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola -
Competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020.
Asse | - Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.2 -

“Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello
sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff’. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per
la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialita — espressione creativa espressivita
corporea); Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi
linguaggi, ecc.).

Codice identificativo progetto: 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-133

Titolo progetto: “Arcobaleno...i colori dei saperi”.

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-220

Titolo progetto: “Libera_mente ”.

Oggetto: GRADUATORIE PROVVISORIE ESPERTI — TUTOR - FIGURE AGGIUNTIVE -
REFERENTE PER LA VALUTAZIONE — COORDINATORE DEL PIANO

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
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L’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 per il
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto
dell’offerta formativa.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale ‘“Per la scuola —
Competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-2020.

Asse | - Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.2 —
“Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto
dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff”. Azione 10.2.1 Azioni
specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi ¢ multimedialita — espressione
creativa espressivita corporea); Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere,
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).

Codice identificativo progetto: 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-133 Titolo progetto:
“Arcobaleno...i colori dei saperi”.

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-220 Titolo progetto:

“Libera_mente”.

la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/206 del 10/01/2018 con la quale é stato
trasmesso all’Istituzione scolastica il provvedimento di conferma del finanziamento
di € 17.046,00 per autorizzazione e impegno di spesa del progetto Azione
10.2.1AFSEPON-SI-2017—- 133 e di € 44.256,00 Azione 10.2.2A-FSEPON-SI-
2017- 220;

le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i
relativi Regolamenti CE;

gli avvisi pubblici prott. nn. 0003955, 0003956, 0003957 del 07/05/18, per il
reclutamento di appropriate figure professionali per lo svolgimento delle attivita
formative (tutor, esperti e figure aggiuntive) e di gestione (referente per la
valutazione e referente per il coordinamento) per i moduli previsti dai Progetti
“Arcobaleno ...i colori dei saperi” e “Libera_mente”;

delle domande pervenute entro i termini previsti;
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VISTO il proprio atto di nomina per la commissione apertura buste e comparazione
curricula per aggiudicazione di personale interno ed esterno prot. n. 4536/06-01
del 23/05/2018

VISTI i verbali prodotti dalla commissione con prot.n. 4702/06-01 del 29/05/2018 e
prot.n. 6178/06-01 del 23/08/2018

VISTA la dichiarazione sull’esito della procedura interna prot. n. 6211-/06-01 del
27/08/18, relativa alle figure richieste dagli Avvisi Pubblici prott. nn. 0003955,
0003956, per le attivita dei Progetti “Arcobaleno ...i colori dei saperi” e
“Libera_mente”;

TENUTO  dei principi di trasparenza, pubblicita, parita di trattamento, buon andamento,
CONTO economicita, efficacia e tempestivita dell’azione amministrativa;

DECRETA

la pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE relative al reperimento
del personale:

e Codice identificativo progetto: 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-133  Titolo
progetto: “Arcobaleno...i colori dei saperi”: n.3 esperti, n.3 tutor e n.3
figure aggiuntive.

e Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-220  Titolo
progetto: “Libera_mente”: n.6 esperti, n.6 tutor e n.6 figure aggiuntive.

e n.1 referente della valutazione e n.1 coordinatore di piano

necessario all’espletamento delle attivita previste dall’Asse | - Istruzione — Fondo
Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.2 — “Miglioramento delle
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo
delle capacita di docenti, formatori e staff”, cosi come segue:
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“ARCOBALENO...I COLORI DEI SAPERI”

GRADUATORIA PROVVISORIA

MODULO 1 - “Happy English”

ESPERTI
INTERNI T T | e T
“Happy English” CULT | PROF
LO NOSTRO SABRINA 11.00(19.50| 30.50 | in possesso di titolo d’accesso prioritario
BONGIOVANNI ANGELA 11.00]19.50| 30.50 | in possesso di titolo d’accesso prioritario
ZIRILLI CATERINA 20.00]13.00| 33.00
BONANNO LUISA 7.00(16.00| 23.00
COLLABORAZIONI PLURIME TIT T
TOTALE NOTE
”Happy Englishn CULT PROF
ZAFFINO CARMELA 14.00( 9.00( 23.00
ESTERNI TIT TIT
TOTALE NOTE
”Happy English” CULT PROF
SELEZIONE DESERTA
TUTOR
INTERN ol ] rorae NoTE
“Happy English”
DI MEO ROSARIA CATERINA 20.00(20.00( 40.00
ZIRILLI CATERINA 20.00(13.00( 33.00
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PRESTAMBURGO ANTONELLA 16.00(17.00| 33.00
LO NOSTRO SABRINA 11.00]19.50| 30.50
BONGIOVANNI ANGELA 11.0019.50| 30.50
SCHEPIS ROSALBA 9.00|15.00| 24.00
GIORGIANNI MARGHERITA 9.00(15.00| 24.00
BONANNO LUISA 7.00]116.00| 23.00
MANCUSO RACHELE 6.00(13.00| 19.00

MODULO 2 - “Suonando...ci emozioniamo”

ESPERTI
INTERNI T T
P ) . - cutt | prop | TOTALE NOTE
Suonando...ci emozioniamo
BRINZI GIUSEPPINA 12.00(17.00| 29.00 | in possesso di titolo d’accesso prioritario
DE MATTEIS MARIA LUISA 6.00(15.00| 21.00 | in possesso di titolo d’accesso prioritario
SALVA’ DONATELLA 9.00(11.00| 20.00 |in possesso di titolo d’accesso prioritario
ZIRILLI CATERINA 20.00(13.00| 33.00
SCHEPIS ROSALBA ESCLUSA SENZA TITOLO RICHIESTO
COLLABORAZIONI PLURIME T T
“ ; S cut | pror | TOTALE RO
Suonando...ci emozioniamo
FILOCAMO FRANCESCO 7.00 | 2.50 | 9.50
ESTERNI
T T
) . — iy cutr | prop | TOTALE NOTE
Suonando...ci emozioniamo
LOFARO CATERINA 19.00| 5.00 | 24.00
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TUTOR
INTERN Jmol T orae NoTE
“Suonando...ci emozioniamo”
DI MEO ROSARIA CATERINA 20.00]20.00] 40.00
ZIRILLI CATERINA 20.00(13.00( 33.00
LO NOSTRO SABRINA 11.00]19.50| 30.50
BRINZI GIUSEPPINA 12.00]117.00| 29.00
ROMANETTI MARIA 6.00(20.00( 26.00
SCHEPIS ROSALBA 9.00(15.00| 24.00
GIORGIANNI MARGHERITA 9.00(15.00( 24.00
BONANNO LUISA 7.00(16.00| 23.00
DE MATTEIS MARIA LUISA 6.00(15.00( 21.00
MANCUSO RACHELE 6.00(13.00( 19.00
«“ . . ”
MODULO 3 - “ll corpo...in gioco
ESPERTI
» — cour | prop | TOTALE NOTE
Il corpo...in gioco
GULINO ALESSANDRO 19.00| 9.00| 28.00 | in possesso di titolo d’accesso prioritario
ZIRILLI CATERINA 20.00(13.00( 33.00
COLLABORAZIONI PLURIME T TIT
“ " cutt | pror | TOTALE NOTE
Il corpo...in gioco
SELEZIONE DESERTA
| ESTERNI | TIT | TIT | TOTALE | NOTE
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“Il corpo...in gioco” CULT | PROF
PIATTA PAOLA 8.00| 9.00 | 17.00
DE DOMENICO ETTORE 3.00| 2.00 | 5.00
TUTOR
INTERNI Jmol T rora NOTE
“Il corpo...in gioco”
DI MEO ROSARIA CATERINA 20.00]20.00| 40.00
ZIRILLI CATERINA 20.00|13.00] 33.00
LO NOSTRO SABRINA 11.00(19.50| 30.50
ROMANETTI MARIA 6.00120.00| 26.00
SCHEPIS ROSALBA 9.00(15.00| 24.00
GIORGIANNI MARGHERITA 9.00]15.00| 24.00
BONANNO LUISA 7.00(16.00| 23.00
MANCUSO RACHELE 6.00(13.00| 19.00
FIGURE AGGIUNTIVE
INTERNE TIT TIT
cutt | proe | TOTALE NOTE
PRESTAMBURGO ANTONELLA 16.00 [ 17.00| 35.00
COLLABORAZIONI PLURIME TIT TIT
cutt | prop | TOTALE NOTE
FERLITO FULVIA 20.00|13.00| 33.00
LABATE NICOLA 16.00|11.00| 27.00
PRESTAMBURGO LUCIANA 13.00| 5.00| 18.00
FILOCAMO FRANCESCO 7.00| 2.50| 9.50
)
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ESTERNE CE-II.-T P;gF TOTALE NOTE
ROTIROTI MARIA FRANCESCA 17.00| 8.00| 25.00
BONTEMPO ROMINA 16.00| 8.00| 24.00
FOTI ELVIRA 5.00| 7.00| 12.00
CELI MARIACRISTINA 12.00| 0.00| 12.00
TESTINI GIOVANNA 10.00| 0.00| 10.00
POLIMENI MANUELA 7.00| 0.00| 7.00

“LIBERA...MENTE"

GRADUATORIA PROVVISORIA

MODULO 1 - “Italiano L2 primaria”

ESPERTI
INTERNI
iy T | totate NOTE
e ., CULT | PROF
Italiano L2 primaria
ESPOSITO FRANCA 16.00]20.00| 36.00
BONCODDO MARIA GRAZIA 15.00]19.00| 34.00
BUSA’ ANTONELLA 19.00]15.00| 34.00
PRESTAMBURGO ANTONELLA 16.0017.00| 33.00
COLLABORAZIONI PLURIME T T
TOTALE NOTE
“ - a - CULT PROF
Italiano L2 primaria
MAROTTA ROSARIA 14.00] 12.00 | 26.00
SORACI GIOVANNA 13.00] 13.00 | 26.00
TY 7o N
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ESTERNI N

CULT PROF TOTALE NOTE

“Italiano L2 primaria”

SELEZIONE DESERTA

TUTOR
INTERNI T M roraLe NOTE
“Italiano L2 primaria” CULT | PROF
DI MEO ROSARIA CATERINA 20.00(20.00( 40.00
ESPOSITO FRANCA 16.0020.00| 36.00
SPERANZA GIUSEPPA 15.00|20.00| 35.00
BONCODDO MARIA GRAZIA 15.0019.00| 34.00
ZIRILLI CATERINA 20.00(13.00( 33.00
GORDONE CRISTINA 17.00|15.00| 32.00
LO NOSTRO SABRINA 11.0019.50| 30.50
RUBINO ANNA 11.00|13.00| 24.00

MODULO 2 - “ll colibri scuola sec.”

ESPERTI
INTERNI T 1 torae NOTE
“Il colibri scuola sec.” CULT | PROF
DI MEO ROSARIA 20.00]20.00| 40.00
CANNATA SOSTINE 18.00]20.00(| 38.00
ZIRILLI CATERINA 20.00]13.00| 33.00
ARENA ANTONELLA 20.00|12.50| 32.50
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COLLABORAZIONI PLURIME o o
curt | prop | TOTALE NOTE
“Il colibri scuola sec.”
SORACI GIOVANNA 13.00( 13.00 | 26.00
“Il colibri scuola sec.”
SELEZIONE DESERTA
TUTOR
INTERNI T T 1 1oTaLe NOTE
“II colibri scuola sec.” CULT | PROF
DI MEO ROSARIA CATERINA 20.00|20.00| 40.00
CANNATA SOSTINE 18.00(20.00| 38.00
SPERANZA GIUSEPPA 15.00120.00| 35.00
COLOSI ANTONELLA 20.00(13.50( 33.50
ZIRILLI CATERINA 20.00|13.00] 33.00
ARENA ANTONELLA 20.0012.50] 32.50
GORDONE CRISTINA 17.00(15.00| 32.00
LO NOSTRO SABRINA 11.00]19.50| 30.50
BRINZI GIUSEPPINA 12.00]14.00| 26.00
RUBINO ELENA 17.00(7.00 | 24.00
RUBINO ANNA 11.00(13.00| 24.00

MODULO 3 - “L’aquilone scuola primaria”

ESPERTI

| INTERNI

| TIT | TIT |TOTALE|

NOTE
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“L’aquilone scuola primaria” CULT | PROF
DI MEO ROSARIA 20.00|20.00| 40.00
CANNATA SOSTINE 18.00|20.00| 38.00
ZIRILLI CATERINA 20.00(13.00( 33.00
PRESTAMBURGO ANTONELLA 16.00|17.00| 33.00
ARENA ANTONELLA 20.00|12.50| 32.50

COLLABORAZIONI PLURIME TIT TIT

cutt | prop | TOTALE NOTE
“L’aquilone scuola primaria”
SELEZIONE DESERTA
“L’aquilone scuola primaria”
SELEZIONE DESERTA
TUTOR
INTERN iy T | totate NOTE

“L’aquilone scuola primaria” CULT | PROF
DI MEO ROSARIA CATERINA 20.00(20.00( 40.00
SPERANZA GIUSEPPA 15.0020.00| 35.00
ZIRILLI CATERINA 20.00(13.00( 33.00
GORDONE CRISTINA 17.00|15.00| 32.00
LO NOSTRO SABRINA 11.00|19.50| 30.50
BRINZI GIUSEPPINA 12.00|14.00| 26.00
RUBINO ELENA 17.0017.00 | 24.00
RUBINO ANNA 11.0013.00| 24.00
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MODULO 4 — “La Nostra Terra”

ESPERTI
INTERNI
CL'IT PTR'CT)F TOTALE NOTE
“La Nostra Terra”
ROMANETTI MARIA 9.00/20.00| 29.00
RUBINO ELENA 17.00| 7.00| 24.00
COLLABORAZIONI PLURIME TIT TIT
corr | prop | TOTALE NOTE
“La Nostra Terra”
SELEZIONE DESERTA
ESTERNI
CL'IT P;'CT)F TOTALE NOTE
“La Nostra Terra”
SELEZIONE DESERTA
TUTOR
INTERN Jrol T rora NoTE
“La Nostra Terra”
DI MEO ROSARIA CATERINA 20.00(20.00| 40.00

SPERANZA GIUSEPPA

15.00(20.00| 35.00

COLOSI ANTONELLA

20.00(13.50| 33.50

ZIRILLI CATERINA

20.00(13.00| 33.00

GORDONE CRISTINA

17.00(15.00| 32.00

LO NOSTRO SABRINA

11.00]19.50| 30.50

ROMANETTI MARIA

9.00|20.00| 29.00
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BRINZI GIUSEPPINA 12.00|14.00| 26.00
RUBINO ELENA 17.00]17.00 | 24.00
RUBINO ANNA 11.00|13.00| 24.00

MODULO 5 - “l have a dream”

ESPERTI
INTERNI
CL'IT PTR'CT)F TOTALE NOTE
“l have a dream”
ESPOSITO FRANCA 16.00| 20.00( 36.00
BONCODDO MARIA GRAZIA 15.00(19.00(34.00
LO NOSTRO SABRINA 11.00|19.50(30.50
BONGIOVANNI ANGELA 11.00|19.50(30.50
COLLABORAZIONI PLURIME TIT TIT
curt | prop | TOTALE NOTE
“l have a dream”
SELEZIONE DESERTA
ESTERNI
CL'IT PL';F TOTALE NOTE
“l have a dream”
SELEZIONE DESERTA
TUTOR
INTERN Tl ] rorae NoTE
“l have a dream”
DI MEO ROSARIA CATERINA 20.00(20.00| 40.00
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ESPOSITO FRANCA 16.00|20.00| 36.00
SPERANZA GIUSEPPA 15.00(20.00| 35.00
BONCODDO MARIA GRAZIA 15.00(19.00| 34.00
COLOSI ANTONELLA 20.00]13.50| 33.50
ZIRILLI CATERINA 20.00]13.00| 33.00
LO NOSTRO SABRINA 11.00{19.50| 30.50
BONGIOVANNI ANGELA 11.00(19.50| 30.50
VENEZIANI FRANCESCA 15.00|14.00| 29.00
RUBINO ANNA 11.00(13.00| 24.00
ESPERTI
INTERNI
I— | |
ESPOSITO FRANCA 16.00]20.00| 36.00 | in possesso di titolo d’accesso prioritario
BONCODDO MARIA GRAZIA 15.001 19.00| 34.00]|in possesso di titolo d’accesso prioritario
LO NOSTRO SABRINA 11.00119.50| 30.50 | in possesso di titolo d’accesso prioritario
BONGIOVANNI ANGELA 11.00119.50| 30.50 | in possesso di titolo d’accesso prioritario
ZIRILLI CATERINA 20.00]13.00| 33.00
COLLABORAZIONI PLURIME I I
cutt | prop | TOTALE NOTE
ZAFFINO CARMELA 15.00| 5.00 |20.00
ESTERNI
CL'IT PL'CT)F TOTALE NOTE

SELEZIONE DESERTA

INITY 7o
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grado a indirizzo musicale

. 80007240833

meic893003@pec.istruzione.it

TUTOR
INTERNI R
DI MEO ROSARIA CATERINA 20.00 | 20.00| 40.00
ESPOSITO FRANCA 16.00|20.00 | 36.00
SPERANZA GIUSEPPA 15.00/20.00 | 35.00
BONCODDO MARIA GRAZIA 15.00|19.00 | 34.00
COLOSI ANTONELLA 20.0013.50| 33.50
ZIRILLI CATERINA 20.00 [ 13.00| 33.00
LO NOSTRO SABRINA 11.00]19.50 | 30.50
BONGIOVANNI ANGELA 11.00]19.50 | 30.50
VENEZIANI FRANCESCA 15.00| 14.00 | 29.00
RUBINO ANNA 11.00| 13.00| 24.00
FIGURE AGGIUNTIVE
INTERNE TIT TIT
CULT PROF TOTALE NOTE
PRESTAMBURGO ANTONELLA 16.00|17.00| 35.00
COLOSI ANTONELLA 20.00 [ 13.50| 33.50
COLLABORAZIONI PLURIME oo | T
CULT PROF TOTALE NOTE
FERLITO FULVIA 20.00 | 13.00| 33.00
LABATE NICOLA 16.00|11.00 | 27.00
MAROTTA ROSARIA 14.00 | 12.00 | 26.00
ALESSI FILIPPO 13.00 | 13.00 | 26.00
TY &
Hzpeone  IRINITY @fsr-
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SORACI GIOVANNA 13.00|13.00| 26.00
MANTIONE PATRIZIA 20.00| 5.00| 25.00
PRESTAMBURGO LUCIANA 13.00| 5.00| 18.00
ESTERNE TIT TIT
cuir | prop | TOTALE NOTE
ROTIROTI MARIA FRANCESCA 17.00| 8.00| 25.00
BONTEMPO ROMINA 10.00| 8.00| 18.00
FOTI ELVIRA 5.00| 7.00| 12.00
CELI MARIACRISTINA 12.00| 0.00| 12.00
TESTINI GIOVANNA 10.00| 0.00| 10.00
POLIMENI MANUELA 7.00| 0.00| 7.00
COORDINATORE
TIT TIT TIT
COORDINATORE cut | pror | ace | TOTALE NOTE
PASQUANUCCI FRANCESCA 20.00|20.00|22.00| 62.00

REFERENTE DELLA VALUTAZIONE

TIT TIT TIT
REFERENTE DELLA VALUTAZIONE cut | pror | ace | TOTALE NOTE
SPERANZA GIUSEPPA 15.00 | 20.00 | 22.50 | 57.50
ZIRILLI CATERINA 20.00 [ 13.00|12.00| 45.00
TY A
W gzeon o  IQINI @fsr
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Eventuali reclami avverso le suddette graduatorie, potranno essere presentati a mezzo servizio
postale (via XXIV Maggio, 84 98122 Messina) — 0 mediante consegna diretta — o invio tramite
posta elettronica certificata ( meic893003@pec.istruzione.it ), entro giorni 15 (QUINDICI) dalla
pubblicazione del presente decreto all’albo pretorio dell’Istituto, all’amministrazione trasparente
nella sezione del sito dedicata. Non fa fede il timbro postale di partenza. Scaduto il termine

previsto, le graduatorie saranno ritenute DEFINITIVE.

(.\
Il Dirigent¢ Scolastico

Roberto Vince Trimarchi
'8
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